ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд ММУ «Турковская ЦРБ» по вскрытию конвертов с заявками

№ 33

06 августа 2007 года

Предмет торгов:  1 ЛОТ: Выполнение работ по текущему ремонту хирургического отделения из материала исполнителя
2 ЛОТ: Выполнение работ по текущему ремонту Перевесинской участковой больницы из материала исполнителя
3 ЛОТ: Выполнение работ по текущему ремонту Рязанской участковой больницы из материала исполнителя
Из 7-ти членов комиссии присутствовало 6 человек

Присутствовали:

	Ковалева Татьяна Васильевна
	Председатель  единой конкурсной комиссии

	Рябовол В.И.
	Зам. гл.врача по экон. вопросам

	Терентьева Анна Викторовна
	- экономист

	Члены комиссии:

	Рябовол Г.А.
	главный бухгалтер

	Шеманова Любовь Витальевна
	- главная медсестра

	Чучкова Вера Владимировна
	- бухгалтер материального стола

Зам Председателя конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступил один конверт по 1,2,3 Лотам, так как конверт оформлен должным образом, участник  допущен к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же,  председатель отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступившей заявки, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющуюся заявку  и отзыв    представленной заявки не поступало.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенные к процедуре вскрытия конверты надлежащим образом запечатаны самим претендентом, не имеет следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конвертов оглашена следующая информация:

	Наименование организации-претендента
	ООО «Спецсервис-1»

Участником конкурса ООО «Спецсервис-1» представлены следующие документы:

	Устав ООО «Спецсервис»
	От 2000 года

	Копия лицензии
	От 2004 г.

	Анкета участника размещения заказа
	Имеется

	Конкурсная заявка
	Имеется

	Свидетельство о постановке на учет в налоговый орган юр. лица
	Имеется

	Свидетельство  о внесении в единый гос. Реестр юридических лиц о юрид. Лице, зарегистрированным до 01.07.2002 г.
	Имеется

	Выписка из единого гос. Реестра юридических лиц
	Имеется

	Календарный план оказания услуг
	имеется

	Смета на ремонт хирургического отделения
	имеется

	Копия муниципального контракта
	имеется

Рассмотрев представленные документы комиссия приняла решение допустить к конкурсу и признать участником конкурса ООО «Спецсервис-1»»

Документ подписан, не подлежит изменению.

 Зам. председателя комиссии:                                                                           В.И.Рябовол

Члены комиссии:

              А.В. Терентьева

              Г.А.Рябовол

                     Л.В. Шеманова

                     В.В.Чучкова

Заказчик:  Зам. главного врача ММУ «Турковская ЦРБ»                               В.И. Рябовол